

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE DISTRETTO SANITARIO CARBONIA N.

n. 20 72 del

2 6 NOV. 2012

OGGETTO: CONVENZIONE ASL 7 CARBONIA CON ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO – CENTRO PROTESI DI BUDRIO – LIQUIDAZIONE FATTURE

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO-SANITARIO DI CARBONIA

PREMESSO CHE CON DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ASL 7 CARBONIA N. 265 DEL 09.02.06 È STATO INTEGRATO

IL REGOLAMENTO PER GLI ATTI DELEGATI DAL DIRETTORE GENERALE GIÀ APPROVATO CON DELIBERAZIONE N.

1264 DEL 29.05.02;

CON DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ASL 7 CARBONIA N.2314 DEL 15.11.05 SONO STATE

CONFERITE LE DELEGHE AI DIRIGENTI DEI SERVIZI E STRUTTURE AZIENDALI E INDIVIDUATI GLI ATTI E I

PROCEDIMENTI DI COMPETENZA;

VISTO IL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABILITÀ APPROVATO CON LA DELIBERAZIONE D.G. N. 1692 DEL

07.10.98;

VISTA LA CONVENZIONE STIPULATA TRA LA ASL 7 DI CARBONIA E L'" ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO" -CENTRO PROTESI DI BUDRIO ADOTTATO CON DELIBERAZIONE DEL

DIRETTORE GENERALE DELLA ASL 7 CARBONIA N. 2296 DEL 13.11.1997;

VISTE LE FATTURE N. 1255 DEL 16/02/2009 DI € 4.505,94 E N. 1256 DEL 16/02/2009 D € 2.168,66DELL'INAIL

CENTRO PROTESI DI BUDRIO;

VERIFICATA LA CORRISPONDENZA DI QUANTO FATTURATO CON I PREVENTIVI DI SPESA REGOLARMENTE AUTORIZZATI COME

DA COPIE CHE SI ALLEGANO AL PRESENTE ATTO PER FARNE PARTE INTEGRANTE

DETERMINA

-DI LIQUIDARE LE FATTURE N. 1255 DEL 16/02/2009 DI € 4.505,94 E N. 1256 DEL 16/02/2009 D € 2.168,66 PER UN TOTALE DI € 6.674,94 A FAVORE DELL' INAIL (ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO) CENTRO PROTESI DI BUDRIO

- DI IMPUTARE IL PAGAMENTO AL CODICE N. 502020903 (PRESTAZIONI DI RIABILITAZIONE RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI) DEL PIANO DEI CONTI PER IL CENTRO DI RILEVAZIONE N. 10340105 (DISTRETTO CARBONIA)

DIRETTORE DISTRET

ΦβοCIO-SANITARIO CARBONIA

DOTT. MARCO V. GRUSSU

COORD, AMM. VO: P. MASSIDDA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione 2 6 NOV. 2012 è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal

1 0 DIC. 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

vizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007 h. 414/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n.

Destinatari della determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio